



CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156 Cx Postal 201 - Centro- TAQUARITINGA-SP

Requisição de Viagem

Vereador

Servidor

Nome do solicitante: JOSÉ ROBERTO GIROTTO

Local da Viagem: BRASILIA-DF


Data de Saída: 24/04/2017

Previsão de Retorno: 26/04/2017


Valor solicitado: R\$ 3.000,00(Três Mil reais)

Declaro ter recebido o valor acima solicitado, bem como assumo toda a responsabilidade, comprometendo-me a apresentar os documentos relativos às despesas que respectivamente ocorreram, outros documentos relativos à viagem e o preenchimento do relatório de viagens.

Taquaritinga, 20 de abril de 2017.


DEFINO
20/04/2017

José Rodrigo de Pietro
Presidente



José Roberto Giroto
Vereador

Fl. nº 02

GRAN COFFEE
RITA DE CASSIA C CABRERA LANCH, ME
CNPJ:05.681.997/0001-06 IE:582644996117 IM:10960001
AV THOMAZ ALBERTO WHATELY, 9003 JD AEROPORTO
RIBEIRAO PRETO-SP CEP:14078-550 Tel:3626-1675

Extrato No. 040914
CUPON FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 49165202000182

IT.	CODIGO	DESCRICAO	MERCADORIAS	QDDE	UN	UNITARIO	TOTAL
001	150	SALGADO		3UN	6,00		18,00
002	35	REFRIGERANTE		1UN	7,00		7,00
003	65	AGUA SEN GAS		1UN	4,00		4,00
TOTAL R\$						29,00	
Dinheiro						R\$	29,00

OBSERVAÇÕES DO CONTRIBUINTE:
VR. APROX. TRIBUTOS - Fed:1,71 Est:5,27 Fonte:IBPT W7m9 E1
Operador:Geane
Caixa:001 Controle:0001474684
BALANÇO [362]

SAT No 000257907
24/04/2017 15:35:59

CHAVE DE CONSULTA
3517 0405 6819 9700 0106 5900 0257 9070 4091 4251 1924



NFC-e

CNPJ:33.469.172/0016-44 IE:0731734904105
SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM
COMERCIAL SENAC
PC TRES PODERES CAMARA DEPUTADOS ANEXO
PARTE RESTAURANT, 1, ZONA CIVICO ADMINISTR,
BRASILIA, DF

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA
Deve ser autorizada em até 24 horas

Item	Codigo	Descrição	Qtde	Un	Vl. Unit	Vl. Total
001	10100019	CAFE EXPR. CURTO	1,00	UN x 2,50		2,50
002	10100032	BUFFET MESA BRASILEIRA	3,00	UN x 57,25		171,75
003	10100148	S. ABACAXI/HORTELA	1,00	UN x 3,80		3,80
004	90000018	COCA COLA 350ML	1,00	UN x 3,15		3,15
005	90000020	COCA COLA ZERO 350ML	2,00	UN x 3,15		6,30
Qtde. total de Itens						5
Valor Total						187,50
FORMA PAGAMENTO						VALOR PAGº R\$
Cartão de Débito						187,50

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://dec.fazenda.df.gov.br/NFCE/>
5317 0433 4691 7200 1644 6500 1000 0026 7190 4439 1569
CONSUMIDOR - CNPJ: 49.165.202/0001-82
CAMARA MUNICIPAL TAQUARITINGA

NFC-e Nº 2671 Série 1 25/04/2017 14:57:54
Via Consumidor

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA
Deve ser autorizada em até 24 horas



Cartao 32/Pedido 225903 Cliente CAMARA MUNICIPAL TAQUARITINGA
Endereco No0 Cidade TAQUARITINGA SP WWW.VOXY.COM.BR
Aplicativo Bematech Misterchef 01,78,02 Serie
96705438 Valor aproximado dos tributos deste cupon R\$ 9,44
FederalR\$ 35,00 EstadualR\$ 0,00 MunicipalFonte IBPT DF H4T2P7

Bematech NFC-e

NFC-e CNPJ:33.469.172/0016-44 IE:0731734901105
SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM
COMERCIAL SENAC
 PC TRES PODERES CAMARA DEPUTADOS ANEXO
 PARTE RESTAURANT, 1, ZONA CIVICO ADMINISTR,
 BRASILIA, DF

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Item	Código	Descrição	Qtde	Un	Vl. Unit	Vl. Total
001	10100149	S INT LARANJA	3,00	UN	x 3,80	11,40
002	10100250	QUEIJO QUENTE MINEIRO	1,00	UN	x 4,35	4,35
003	90000018	COCA COLA 350ML	2,00	UN	x 3,15	6,30
004	99000002	TORTA DE FRANGO	3,00	UN	x 6,50	19,50
Qtde. total de Itens						4
Valor Total						41,55
FORMA PAGAMENTO						VALOR PAGD R\$
Dinheiro						41,55
Total Recebido R\$						52,00
Troco R\$						10,45

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://dec.fazenda.df.gov.br/NFCE/>
 5317 0433 4691 7200 1644 6500 6000 0066 9410 0000 5336
 CONSUMIDOR - CNPJ: 49.185.202/0001-82
 CAMARA MUNIC DE TAQUARITINGA

NFC-e Nº 6694 Série 6 26/04/2017 15:47:37
 Via Consumidor

Protocolo de autorização: 353170060631632
 Data de autorização: 26/04/2017 15:47:38



Cartao 868/Pedido 228631 Cliente CAMARA MUNIC DE TAQUARITINGA
 Endereco No0 Cidade TAQUARITINGA SP WWW.VOXY.COM.BR
 Aplicativo Bematech Misterchef 01,78,02 Serie
 98705438 Valor aproximado dos tributos deste cupon R\$ 4,01
 FederalIR\$ 8,29 EstadualIR\$ 0,00 MunicipalFonte IBPT DF H4T2P7

Bematech NFC-e



C.B. Brasília Comércio de Alimentos Ltda

COCO BAMBU
PIZZARIA & COZINHA

Fone: (61) 3038-1818

NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR "MODELO 002 / Série D"

Nº 125897

1ª Via: Cliente - 2ª Via: Fixa - 3ª Via: Contabilidade
Data Limite para Emissão 21/03/2018

Fl. nº 04

SCN Qd. 05 Bloco A Lojas 02W, 03W e 04W Térreo - CEP: 70.710-500 - Asa Norte - Brasília - DF

CF/DF 07.539.162/001-20 | CNPJ 11.903.789/0001-07

DATA DA EMISSÃO: 28.04.18 VALOR R\$ 188,00

O ICMS JÁ ESTÁ INCLUÍDO NO PREÇO DAS MERCADORIAS

Cliente: _____

Endereço: _____

CPF: N 124 Fone: _____

PROCON - FONE: 151 - ENDEREÇO: SCS QD. 08 - BLOCO B 6D - 2ª ANDAR SALA 240 - ED. VENÂNCIO 2000

Código	Quant.	DESCRIÇÃO	P. Unit.	P. Total
		17. Refeições		188,00
Total R\$				188,00

Gráfica e Editora Guanabara Ltda EPP - SIGT Conj. F Lote 16 Lója 01 Fone: 3202-2998 - Taguatinga - DF - CNPJ: 05.969.410/0001-69
CF/DF: 07.450.815/001-27 - 52 Bls. 50x3 - 123.701 a 126.300 - Aut. 1.345.00051/2017 - 21/03/2017



NOTA FISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR Modelo 002 - Série D EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

13042

FONES: (61) 3201-5965 / 3964-3758

1ª Via Cliente
2ª Via Contab.
3ª Via Fixa
Data Limite para Emissão 18/01/2018

Razão Social **PIZZARIA BOKAS EIRELI**
Endereço SDN Conj. "A" - Loja 2044 - Conjunto Nacional - Brasília - Asa Norte - DF
CF/DF 07.411.301/001-39 CNPJ 01.024.777/0001-59

Data da Emissão: 11 VALOR 16005

O ICMS JÁ ESTÁ INCLUÍDO NO PREÇO DAS MERCADORIAS

Nome: _____

End.: _____

CPF: CNPJ 13.165.202/0001-82

Código	Quant.	Discriminação	P. Unitário	Preço Total
01	3	Refeições	5335	16005
Total R\$				16005

PROCON-DF 151 - SCS QD. 08 - BL. B-60 - SL. 240 ED. VENÂNCIO 2000 - ASA SUL - CEP: 70333-900 - BRASÍLIA-DF
Total R\$ 16005
Pedro Luiz Almeida - ME - SDE - Qd. 01 - Conj. A - Lote 17 - Telefax: (61) 3376-1028 - Ceilândia - Distrito Federal
CNPJ 37.062.452/0001-08 - CF/DF 07.320.420/001-17 - 05 Tls. 50x3 Vias - 13.001 à 13.250 - AIDF 1.112.00312/2017

MAIS SEGURO, CONFIÁVEL E SEM TARIFAS DINÂMICAS

BAIXE O APP OU LIGUE

RECIBO

Autorização: 1598-A Placa: OUS 7253 R\$: 47,00

Recebi(emos) de [redacted] referente ao percurso [redacted]

O valor de R\$ QUARANTA E SETE REAIS

Taxista: LUDINEY Fone: (61) 98467278

Brasília, 24/04/2017 CPF/CNPJ [redacted]

[Handwritten Signature]
Assinatura

Fone: (61) 3363-7533
CNPJ: 00.031.708/0001-00
Reclamações: 156
Objetos Esquecidos: 61 4042-1373

Gráfica Inkores (61) 3022-5332



CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

ESTADO DE SÃO PAULO

RELATÓRIO DE VIAGEM

(Resolução n.º 63/2016)

1. Identificação do Vereador/Servidor

Nome: JOSÉ ROBERTO GIROTTO	RG: 17.358.954
Cargo/Função: VEREADOR	Setor:

2. Período de Afastamento:

Data de Saída: 24/04/2017	Data de Retorno: 26/04/2017
KM percorrido:	Local do evento (Cidade/Estado): BRASILIA-DF

3. Objetivo da viagem / Nome do evento:

VISITA AO MINISTERIOS E GABINETES DE DEPUTADOS

4. Atividade / Fatos transcorridos / Pessoas Contatadas / Pessoas que acompanham:

VISITA AO MINISTERIO DA SAUDE RELACIONADA AO AME, MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL, MINISTERIO DA JUSTIÇA, ANVISA RELATIVO A VICPHARMA E NO GABINETE DO DEPUTADO RICARDO IZAR E BALEIA ROSSI. ACOMPANHARAM LORENÇANO, DENIS MACHADO.

5. Descrição dos gastos realizados:

Refeições.....R\$ 606,10(Seiscentos e seis reais e dez centavos)
 Taxi.....R\$ 47,00(Quarenta e sete reais)
 Gastos totais...R\$ 653,10(Seiscentos e cinquenta e tres e dez centavos)

Clique na opção desejada.

- ANEXOS:** () Programação do evento Certificados
 () Convite Notas e cupons do gasto realizado

Data: ___/___/___.

Nome: José Roberto Giroto

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

0358 - TAQUARITINGA, SP

DATA: 27/04/2017

HORA: 15:10:30

TERMINAL: 1001

NSU: 000871

AUT.: 0078

COMPROVANTE DE DEPOSITO

NUM.DOC.: 000000

AGENCIA/CONTA CREDITADA: 0358/006/00.210.020-3

NOME: TAQUARITINGA CAMARA MUNICIPAL

DEPOSITANTE:

JOSE ROBERTO GIROTTO

VALOR TOTAL: 2.346,90

VALOR DINHEIRO: 2.346,90

Informacoes, reclamacoes, sugestoes e elogios

SAC CAIXA 0800 726 0101

Ouvidoria da CAIXA: 0800 725 7474

www.caixa.gov.br

1ª Via - Via Cliente

CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

Fl. nº 09
①

NOTA DE EMPENHO

PR DR HORACIO RAMALHO, 156
49165202/0001-82

177

NOTA DE EMPENHO Nº 177 FICHA: 7 DATA: 24/04/2017 REQUISIÇÃO Nº:

LICITAÇÃO: DISPENSA DOCUMENTO: VENCIMENTO: 24/04/2017

NOME: JOSE ROBERTO GIROTTI 054.848.958-04 CÓDIGO: 816
ENDEREÇO: RUA JOSE LOFRANO TAQUARITINGA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO VALOR TOTAL
Referente a despesas com viagem a serviço da Camara, conforme consta em relatório e notas fiscais anexada a primeira via do presente processo

OR - Ordinario SOMA 653,10

CÓDIGO	CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA
01	CAMARA MUNICIPAL
01 01 00	CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.39.73	TRANSPORTE DE SERVIDORES / EMPREGADOS
01.031.0001.2045.0000	Manutenção do Corpo Legislativo.

DOTAÇÃO	EMPENHADO ATÉ A DATA	VALOR DESTA EMPENHO	SALDO ATUAL
450.000,00	95.983,70	653,10	353.363,20

VALOR A SER PAGO R\$ 653,10
seiscentos e cinquenta e três reais e dez centavos *****

EMPENHO AUTORIZADO EM 24/04/2017

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.
DATA

CONTABILIZADO ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE
DATA THIAGO SALLES ANDRIGHETTO - Contador DATA JOSÉ RODRIGO DE PIETRO Presidente

DESPESA PAGA EM 24/04/17

BANCO	CONTA	CHEQUE	VALOR

RECIBO
RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTA EMPENHO.
NOME:
CNPJ/CPF: